
 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Verein Altersklasse Nation Zeit

AK20

1  Mori Victoria AK20 ARG 06:58,3

2  Mäkinen Elina JoensuunJääkarhut AK20 FIN 07:06,0

3  Pliessnig Yasmine Waterbecks AK20 AUT 09:01,0

AK25

1  Hahn Ines AK25 GER 06:35,2

2  Kainzmaier Karin SerwusBurghausene.V. AK25 GER 10:49,0

3  Delibash Osman AK25 RUS 11:33,8

1  Bonauer Birgit SerwusBurghausene.V. AK30 GER 07:58,5

2  Tønnesen Nadja Joy Pannerup StorebæltsTriatlonklubSKS-Tri AK30 DEN 08:45,8

AK35

1  Wittig Julia SerwusBurghausene.V. AK35 GER 06:31,1

2  Monahan Jaimie Coney IslandBrighton BeachOpen WaterSwimmers AK35 USA 08:08,0

3  Collins Carmel TeamIreland AK35 IRL 08:41,6

4  Allemand Lucie L'Ois'eaulibre AK35 FRA 08:47,4

5  Fischer Anna SerwusBurghausene.V. AK35 GER 10:32,1

AK40

1  Prasser Conny TeamWarmduscher AK40 GER 08:14,3

2  Croci Sabine PowerbärsRednitzhemach/SVSchwabach AK40 GER 08:31,7

3   Hawley Elaine AK40 USA 08:37,3

4  Startin Andrea AK40 GBR 08:40,9

5  Fanzeca Sandra IISA Italy AK40 ITA 14:54,8

AK45

1  Campbell Jessie AK45 GBR 07:19,6

2  Thomas Kerstin SG SchwarzwaldBaarHeuberg AK45 GER 07:57,2

3  Sigurjónsdóttir Birna Hrönn SundeildAftureldingar AK45 ISL 08:01,0

4  Steels-Fryatt Kate Eastleigh SwimClub / GB AK45 GBR 08:39,3

5  Uhde Britta TriathlöwenBremen AK45 GER 08:54,1

6  Brettar Sandra MerchweilerSeelöwen AK45 GER 11:26,5

7  Triskova Sarka AusterlitzFides AK45 CZE 13:00,5

8  Michels Karin WildHighlanders AK45 GBR 13:51,4

AK50

1  De Lozier Anna TpsvEnkenbach AK50 USA 07:16,9

2  Mäkinen Outi AK50 FIN 09:44,0

3  Döring Kathrin AK50 GER 10:31,8

4  Moore Nuala Ireland AK50 IRL 11:04,5

5  Barker Pauline Devon andCornwall WildSwimming AK50 GBR 11:53,1

AK55

1  Patzig Susanna DLRGWismar AK55 GER 08:59,6

2  Pavezkova Helena AusterlitzFides AK55 CZE 12:45,8

AK60

1  Ortloff Elke SSV Ostring 93Berlin AK60 GER 09:27,0

2  Kourilova Sylva Fides Brno AK60 CZE 11:13,3

3  Cobell Jackie NemesNutters AK60 GBR 11:15,5

4  Matuštíková Jana AusterlitzFides AK60 CZE 11:52,7

5  Wermenbol Els koele kikkers =cool frogs AK60 NED 11:59,1
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AK65

1  Mcqueen Patricia WildHighlanders AK65 GBR 10:40,8

AK70

1  Anderson Margot NemesNutters AK70 GBR 11:20,2

2  Fialova Vladimira AusterlitzFides AK70 CZE 15:28,6
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Verein Altersklasse Nation Zeit

1  Wittig Julia SerwusBurghausene.V. AK35 GER 06:31,1

2  Hahn Ines AK25 GER 06:35,2

3  Mori Victoria AK20 ARG 06:58,3

4  Mäkinen Elina JoensuunJääkarhut AK20 FIN 07:06,0

5  De Lozier Anna TpsvEnkenbach AK50 USA 07:16,9

6  Campbell Jessie AK45 GBR 07:19,6

7  Thomas Kerstin SG SchwarzwaldBaarHeuberg AK45 GER 07:57,2

8  Bonauer Birgit SerwusBurghausene.V. AK30 GER 07:58,5

9  Sigurjónsdóttir Birna Hrönn SundeildAftureldingar AK45 ISL 08:01,0

10  Monahan Jaimie Coney IslandBrighton BeachOpen WaterSwimmers AK35 USA 08:08,0

11  Prasser Conny TeamWarmduscher AK40 GER 08:14,3

12  Croci Sabine PowerbärsRednitzhemach/SVSchwabach AK40 GER 08:31,7

13   Hawley Elaine AK40 USA 08:37,3

14  Steels-Fryatt Kate Eastleigh SwimClub / GB AK45 GBR 08:39,3

15  Startin Andrea AK40 GBR 08:40,9

16  Collins Carmel TeamIreland AK35 IRL 08:41,6

17  Tønnesen Nadja Joy Pannerup StorebæltsTriatlonklubSKS-Tri AK30 DEN 08:45,8

18  Allemand Lucie L'Ois'eaulibre AK35 FRA 08:47,4

19  Uhde Britta TriathlöwenBremen AK45 GER 08:54,1

20  Patzig Susanna DLRGWismar AK55 GER 08:59,6

21  Pliessnig Yasmine Waterbecks AK20 AUT 09:01,0

22  Ortloff Elke SSV Ostring 93Berlin AK60 GER 09:27,0

23  Mäkinen Outi AK50 FIN 09:44,0

24  Döring Kathrin AK50 GER 10:31,8

25  Fischer Anna SerwusBurghausene.V. AK35 GER 10:32,1

26  Mcqueen Patricia WildHighlanders AK65 GBR 10:40,8

27  Kainzmaier Karin SerwusBurghausene.V. AK25 GER 10:49,0

28  Moore Nuala Ireland AK50 IRL 11:04,5

29  Kourilova Sylva Fides Brno AK60 CZE 11:13,3

30  Cobell Jackie NemesNutters AK60 GBR 11:15,5

31  Anderson Margot NemesNutters AK70 GBR 11:20,2

32  Brettar Sandra MerchweilerSeelöwen AK45 GER 11:26,5

33  Delibash Osman AK25 RUS 11:33,8

34  Matuštíková Jana AusterlitzFides AK60 CZE 11:52,7

35  Barker Pauline Devon andCornwall WildSwimming AK50 GBR 11:53,1

36  Wermenbol Els koele kikkers =cool frogs AK60 NED 11:59,1

37  Pavezkova Helena AusterlitzFides AK55 CZE 12:45,8

38  Triskova Sarka AusterlitzFides AK45 CZE 13:00,5

39  Michels Karin WildHighlanders AK45 GBR 13:51,4

40  Fanzeca Sandra IISA Italy AK40 ITA 14:54,8

41  Fialova Vladimira AusterlitzFides AK70 CZE 15:28,6
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

Jugend

1  Buchwald Max Jugend AventinusGymnasiumBurghausen GER 12:10,8

AK20

1  Hesterman Fergil AK20 NED 06:17,4

AK25

1  O'hagan Thomas AK25 IISAIRELAND IRL 08:19,7

2  Pizzetti Christian AK25 IISA Italy ITA 08:58,0

AK30

1  Duft Clemens AK30 TV Passau1862 AUT 07:44,4

2  Hales Shaun AK30 gb GBR 08:30,3

AK40

1  Aumüller Jochen AK40 TSV BernauSchwimmen GER 07:14,9

2  Biankowski Piotr AK40 Polish ExtremeIceSwimming POL 07:25,9

3  Battermann Florian AK40 SSFObernkirchen GER 07:45,9

4  Zamyslov Andrey AK40 SerebryniyBor RUS 08:12,6

5  Köberl Josef AK40 ICE SwimmingAssociationAustria AUT 08:59,4

6  Himmler Thomas AK40 ElektroKreutzpointner GER 09:55,4

AK45

1  Reineke Marcus AK45 SSFObernkirchen GER 06:35,8

2  Valnicek Jakub AK45 I.PKOPraha CZE 07:44,7

3  Kuchenmeister Martin AK45 TeamKuchi GER 07:56,5

4  Ger Kennedy AK45 IRL 09:25,5

5  Hilker Carsten AK45 DlrgAugustdorf GER 10:12,4

6  Vogelius Morten AK45 HolbækFridykkerklub DEN 11:29,6

AK50

1  Wandratsch Christof AK50 SerwusBurghausene.V. GER 06:49,8

2  Runge Stefan AK50 AmtvHamburg GER 06:51,9

3  Colombe Denis AK50 USNVedéne FRA 07:14,1

4  Jung Stefan AK50 Triathlon TeamGießen GER 08:29,6

5  Kray Hans AK50 SFFischbachau GER 10:20,4

6  Favoino Enzo AK50 ITA 10:22,4

7  Fuzeau Alexandre AK50 Vikings deRouen FRA 10:28,4

AK55

1  Munz Uli AK55 TSV BadSaulgau GER 08:40,4

2  Boccia Gianfranco AK55 IISA Italy ITA 09:42,6

3  Eckert Günter AK55 SVLudwigsburg GER 10:58,8

AK60

1  Herbst Franz AK60 TSV Erding Abt.Schwimmen GER 09:00,0

2  Matuštík Svatopluk AK60 Fides Brno CZE 10:55,4

3  Patzig Günther AK60 StadtNeukloster GER 11:49,9

Klassenwertung - 500m freistil männlich

printed: 08.01.2017, 12:05 Seite 1 von 2

timing and results by

zeitnehmung.at



 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE
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Burghausen 2017

AK65

1  Kouril Pavel AK65 Fides Brno CZE 12:00,7
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Hesterman Fergil AK20 NED 06:17,4

2  Reineke Marcus AK45 SSFObernkirchen GER 06:35,8

3  Wandratsch Christof AK50 SerwusBurghausene.V. GER 06:49,8

4  Runge Stefan AK50 AmtvHamburg GER 06:51,9

5  Colombe Denis AK50 USNVedéne FRA 07:14,1

6  Aumüller Jochen AK40 TSV BernauSchwimmen GER 07:14,9

7  Biankowski Piotr AK40 Polish ExtremeIceSwimming POL 07:25,9

8  Duft Clemens AK30 TV Passau1862 AUT 07:44,4

9  Valnicek Jakub AK45 I.PKOPraha CZE 07:44,7

10  Battermann Florian AK40 SSFObernkirchen GER 07:45,9

11  Kuchenmeister Martin AK45 TeamKuchi GER 07:56,5

12  Zamyslov Andrey AK40 SerebryniyBor RUS 08:12,6

13  O'hagan Thomas AK25 IISAIRELAND IRL 08:19,7

14  Jung Stefan AK50 Triathlon TeamGießen GER 08:29,6

15  Hales Shaun AK30 gb GBR 08:30,3

16  Munz Uli AK55 TSV BadSaulgau GER 08:40,4

17  Pizzetti Christian AK25 IISA Italy ITA 08:58,0

18  Köberl Josef AK40 ICE SwimmingAssociationAustria AUT 08:59,4

19  Herbst Franz AK60 TSV Erding Abt.Schwimmen GER 09:00,0

20  Ger Kennedy AK45 IRL 09:25,5

21  Boccia Gianfranco AK55 IISA Italy ITA 09:42,6

22  Himmler Thomas AK40 ElektroKreutzpointner GER 09:55,4

23  Hilker Carsten AK45 DlrgAugustdorf GER 10:12,4

24  Kray Hans AK50 SFFischbachau GER 10:20,4

25  Favoino Enzo AK50 ITA 10:22,4

26  Fuzeau Alexandre AK50 Vikings deRouen FRA 10:28,4

27  Matuštík Svatopluk AK60 Fides Brno CZE 10:55,4

28  Eckert Günter AK55 SVLudwigsburg GER 10:58,8

29  Vogelius Morten AK45 HolbækFridykkerklub DEN 11:29,6

30  Patzig Günther AK60 StadtNeukloster GER 11:49,9

31  Kouril Pavel AK65 Fides Brno CZE 12:00,7

32  Buchwald Max Jugend AventinusGymnasiumBurghausen GER 12:10,8
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

Jugend

1  Eser Birte Jugend SG Erkelenz-Hückelhoven GER 37,26

Junioren

1  Conroy Olive Junioren Ireland IRL 32,44

Juniorinnen

1  Gieren Anna Juniorinnen GER 42,57

2  Stiegler Steffi Juniorinnen AventinusGymnasiumBurghausen GER 43,46

AK20

1  Mäkinen Elina AK20 JoensuunJääkarhut FIN 31,77

2  Eser Franziska AK20 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 32,59

3  Mäkinen Lotta AK20 FIN 34,34

4  Baur Sarah AK20 DLRGKrauchenwies/Meßkirch GER 38,66

5  Vorderwülbecke Sophia AK20 TV Erkelenz 1860e.V. GER 40,24

AK25

1  Delibash Osman AK25 RUS 40,5

2  Duft Vera AK25 Duftwasser AUT 41,56

3  Kainzmaier Karin AK25 SerwusBurghausene.V. GER 44,02

AK30

1  Nyari Sandra AK30 SV WackerBurghausen GER 31,28

2  Bonauer Birgit AK30 SerwusBurghausene.V. GER 39,19

3  Tønnesen Nadja Joy Pannerup AK30 StorebæltsTriatlonklubSKS-Tri DEN 41,68

AK35

1  Monahan Jaimie AK35 Coney IslandBrighton BeachOpen WaterSwimmers USA 34,5

2  Massey Heather AK35 Portsmouth &Northsea -UK GBR 37,7

AK40

1  Haack Melanie AK40 GER 39,03

2  Croci Sabine AK40 PowerbärsRednitzhemach/SVSchwabach GER 41,96

3  Albers Reika AK40 LufthansaSV GER 45,13

AK45

1  Uhde Britta AK45 TriathlöwenBremen GER 37,78

2  Henning Peggy AK45 Aqua Berline.V. GER 39,37

3  Fedorovich Elena AK45 Russkiyzakal RUS 44,06

4  Runge Kathrin AK45 TriabolosHamburge.V. GER 44,64

5  Wittke Claudia AK45 SV Gladbeck13 GER 48,39

6  Steiner Ulla AK45 die CoolenVeitsbronner GER 48,62

7  Michels Karin AK45 WildHighlanders GBR 49,39

AK50

1  De Lozier Anna AK50 TpsvEnkenbach USA 35,03

2  Becher Birgit AK50 die CoolenVeitsbronner GER 39,82

3  Manson Jane AK50 WildHighlanders GBR 41,69

4  Haßenpflug Gabriele AK50 VfL KauferingTriathlon GER 43,52

5  Simon Yvonne AK50 SV Gladbeck13 GER 44,52

6  Lundgaard Sinne AK50 DEN 52,25

7  Dalboussiere Laurence AK50 FRISA FRA 56,05
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

AK55

1  Ewers Dorit AK55 VfLOldesloe GER 39,63

AK60

1  Kourilova Sylva AK60 Fides Brno CZE 46,05

2  Wermenbol Els AK60 koele kikkers =cool frogs NED 51,1

3  Mcfarlane Victorine AK60 gb GBR 58,82

AK65

1  Mcqueen Patricia AK65 WildHighlanders GBR 49,45

AK70

1  Anderson Margot AK70 NemesNutters GBR 50,23
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Nyari Sandra AK30 SV WackerBurghausen GER 31,28

2  Mäkinen Elina AK20 JoensuunJääkarhut FIN 31,77

3  Conroy Olive Junioren Ireland IRL 32,44

4  Eser Franziska AK20 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 32,59

5  Mäkinen Lotta AK20 FIN 34,34

6  Monahan Jaimie AK35 Coney IslandBrighton BeachOpen WaterSwimmers USA 34,5

7  De Lozier Anna AK50 TpsvEnkenbach USA 35,03

8  Eser Birte Jugend SG Erkelenz-Hückelhoven GER 37,26

9  Massey Heather AK35 Portsmouth &Northsea -UK GBR 37,7

10  Uhde Britta AK45 TriathlöwenBremen GER 37,78

11  Baur Sarah AK20 DLRGKrauchenwies/Meßkirch GER 38,66

12  Haack Melanie AK40 GER 39,03

13  Bonauer Birgit AK30 SerwusBurghausene.V. GER 39,19

14  Henning Peggy AK45 Aqua Berline.V. GER 39,37

15  Ewers Dorit AK55 VfLOldesloe GER 39,63

16  Becher Birgit AK50 die CoolenVeitsbronner GER 39,82

17  Vorderwülbecke Sophia AK20 TV Erkelenz 1860e.V. GER 40,24

18  Delibash Osman AK25 RUS 40,5

19  Duft Vera AK25 Duftwasser AUT 41,56

20  Tønnesen Nadja Joy Pannerup AK30 StorebæltsTriatlonklubSKS-Tri DEN 41,68

21  Manson Jane AK50 WildHighlanders GBR 41,69

22  Croci Sabine AK40 PowerbärsRednitzhemach/SVSchwabach GER 41,96

23  Gieren Anna Juniorinnen GER 42,57

24  Stiegler Steffi Juniorinnen AventinusGymnasiumBurghausen GER 43,46

25  Haßenpflug Gabriele AK50 VfL KauferingTriathlon GER 43,52

26  Kainzmaier Karin AK25 SerwusBurghausene.V. GER 44,02

27  Fedorovich Elena AK45 Russkiyzakal RUS 44,06

28  Simon Yvonne AK50 SV Gladbeck13 GER 44,52

29  Runge Kathrin AK45 TriabolosHamburge.V. GER 44,64

30  Albers Reika AK40 LufthansaSV GER 45,13

31  Kourilova Sylva AK60 Fides Brno CZE 46,05

32  Wittke Claudia AK45 SV Gladbeck13 GER 48,39

33  Steiner Ulla AK45 die CoolenVeitsbronner GER 48,62

34  Michels Karin AK45 WildHighlanders GBR 49,39

35  Mcqueen Patricia AK65 WildHighlanders GBR 49,45

36  Anderson Margot AK70 NemesNutters GBR 50,23

37  Wermenbol Els AK60 koele kikkers =cool frogs NED 51,1

38  Lundgaard Sinne AK50 DEN 52,25

39  Dalboussiere Laurence AK50 FRISA FRA 56,05

40  Mcfarlane Victorine AK60 gb GBR 58,82
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

Jugend

1  Engel Alexander Jugend TSVUetersen GER 28,87

AK20

1  Wybierek Tobias AK20 SerwusBurghausene.V. GER 26,67

2  Lausch Tobias AK20 GermanGasballoon TeamLausch GER 37,33

AK25

1  Buhle Julian AK25 TeamWarmduscher GER 28,9

2  Schlesiger René AK25 DLRGKrauchenwies/Meßkirch GER 33,19

3  Wölfl Florian AK25 RostockerSeehunde GER 33,39

4  Blocherer Rainer AK25 DLRGKrauchenwies/Meßkirch GER 34,74

5  Gomolka Sebastian AK25 TeamWarmduscher GER 35,88

AK30

1  Lennartz André AK30 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 29,46

2  Eder Dennis AK30 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 29,71

3  Whelpton Werner AK30 RSA 31,85

4  Hales Shaun AK30 gb GBR 33,36

5  Hotz Patrick AK30 DLRGKrauchenwies/Meßkirch GER 34,31

6  Baltes Christian AK30 MerchweilerSeelöwen GER 34,8

7  Nowak Adam AK30 AquaSphere GER 46,36

AK35

1  Fromm Christoph AK35 TSV BernauSchwimmen GER 30,83

2  Bond Paddy AK35 Ireland IRL 35,09

3  Hook André AK35 swimrun.de GER 35,14

4  Kühhirt Jan AK35 Team PIRATEHamburg GER 42,42

5  Lenzbauer Robert AK35 SerwusBurghausene.V. AUT 42,52

6  Koitka Mark AK35 AquaSphere GER 46,81

AK40

1  Kaarma Henri AK40 IISAEstonia EST 28,74

2  Mack Lars Herbert AK40 RC Abschnitt MittePPMünchen GER 31,49

3  Zamyslov Andrey AK40 SerebryniyBor RUS 32,05

4  Porter Simon AK40 Yorkshire OutdoorSwimmers GBR 32,05

5  Battermann Florian AK40 SSFObernkirchen GER 32,54

6  Köberl Josef AK40 ICE SwimmingAssociationAustria AUT 36,03

AK45

1  Kuchenmeister Martin AK45 TeamKuchi GER 31,23

2  Valnicek Jakub AK45 I.PKOPraha CZE 34,72

3  Ger Kennedy AK45 IRL 42,42

4  Schwemmer Ralf AK45 Ice SwimmerBreitenauerSee GER 45,14
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

AK50

1  Wandratsch Christof AK50 SerwusBurghausene.V. GER 30,43

2  Tschepe Martin AK50 swim.de / SVLudwigsburg GER 31,94

3  Davidson Michael AK50 WildHighlanders GBR 33,89

4  Colombe Denis AK50 USNVedéne FRA 35,03

5  Osenstätter Raimund AK50 SerwusBurghausene.V. GER 38,18

6  Fuzeau Alexandre AK50 Vikings deRouen FRA 39,14

7  Schmidt Hermann AK50 SerwusBurghausene.V. GER 40,69

8  Röwer Mirko AK50 Seecrossing /Waging AmSee GER 47,2

AK55

1  Von Pritzbuer Carsten AK55 VfLKaufering GER 39,56

2  Deblitz Matthias AK55 GER 48,57

3  Ordenbach Andreas AK55 GER 59,55

AK60

1 Herbst Franz AK60 TSV Erding Abt. Schwimmen GER 39,64

2  Kaminke Andres AK60 VfLOldesloe GER 40,69

3 Matuštík Svatopluk AK60 Fides Brno CZE 42,05

AK65

1  Kouril Pavel AK65 Fides Brno CZE 41,22

2  Mcqueen Roy AK65 WildHighlanders GBR 51,88
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Wybierek Tobias AK20 SerwusBurghausene.V. GER 26,67

2  Kaarma Henri AK40 IISAEstonia EST 28,74

3  Engel Alexander Jugend TSVUetersen GER 28,87

4  Buhle Julian AK25 TeamWarmduscher GER 28,9

5  Lennartz André AK30 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 29,46

6  Eder Dennis AK30 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 29,71

7  Wandratsch Christof AK50 SerwusBurghausene.V. GER 30,43

8  Fromm Christoph AK35 TSV BernauSchwimmen GER 30,83

9  Kuchenmeister Martin AK45 TeamKuchi GER 31,23

10  Mack Lars Herbert AK40 RC Abschnitt MittePPMünchen GER 31,49

11  Whelpton Werner AK30 RSA 31,85

12  Tschepe Martin AK50 swim.de / SVLudwigsburg GER 31,94

13  Zamyslov Andrey AK40 SerebryniyBor RUS 32,05

14  Porter Simon AK40 Yorkshire OutdoorSwimmers GBR 32,05

15  Battermann Florian AK40 SSFObernkirchen GER 32,54

16  Schlesiger René AK25 DLRGKrauchenwies/Meßkirch GER 33,19

17  Hales Shaun AK30 gb GBR 33,36

18  Wölfl Florian AK25 RostockerSeehunde GER 33,39

19  Davidson Michael AK50 WildHighlanders GBR 33,89

20  Hotz Patrick AK30 DLRGKrauchenwies/Meßkirch GER 34,31

21  Valnicek Jakub AK45 I.PKOPraha CZE 34,72

22  Blocherer Rainer AK25 DLRGKrauchenwies/Meßkirch GER 34,74

23  Baltes Christian AK30 MerchweilerSeelöwen GER 34,8

24  Colombe Denis AK50 USNVedéne FRA 35,03

25  Bond Paddy AK35 Ireland IRL 35,09

26  Hook André AK35 swimrun.de GER 35,14

27  Gomolka Sebastian AK25 TeamWarmduscher GER 35,88

28  Köberl Josef AK40 ICE SwimmingAssociationAustria AUT 36,03

29  Lausch Tobias AK20 GermanGasballoon TeamLausch GER 37,33

30  Osenstätter Raimund AK50 SerwusBurghausene.V. GER 38,18

31  Fuzeau Alexandre AK50 Vikings deRouen FRA 39,14

32  Von Pritzbuer Carsten AK55 VfLKaufering GER 39,56

33  Aigner Werner AK60 SerwusBurghausene.V. GER 39,64

34  Kaminke Andres AK60 VfLOldesloe GER 40,69

35  Schmidt Hermann AK50 SerwusBurghausene.V. GER 40,69

36  Kouril Pavel AK65 Fides Brno CZE 41,22

37 Matuštík Svatopluk AK60 Fides Brno CZE 42,05

38  Ger Kennedy AK45 IRL 42,42

39  Kühhirt Jan AK35 Team PIRATEHamburg GER 42,42

40  Lenzbauer Robert AK35 SerwusBurghausene.V. AUT 42,52

41  Schwemmer Ralf AK45 Ice SwimmerBreitenauerSee GER 45,14

42  Nowak Adam AK30 AquaSphere GER 46,36

43  Koitka Mark AK35 AquaSphere GER 46,81

44  Röwer Mirko AK50 Seecrossing /Waging AmSee GER 47,2

45  Deblitz Matthias AK55 GER 48,57

46  Mcqueen Roy AK65 WildHighlanders GBR 51,88

47  Ordenbach Andreas AK55 GER 59,55
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

Junioren

1  Conroy Olive Junioren Ireland IRL 03:22,4

AK20

1  Eser Franziska AK20 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 03:04,6

2  Mäkinen Elina AK20 JoensuunJääkarhut FIN 03:13,5

4  Mäkinen Lotta AK20 FIN 03:29,4

5  Long Rose AK20 GBR 04:06,0

6  Schmolke Uta AK20 AventinusGymnasiumBurghausen GER 04:46,6

AK30

1  Whelpton Samantha AK30 RSA 03:30,2

AK35

1  Collins Carmel AK35 TeamIreland IRL 03:30,7

AK45

1  Bonauer Martina AK45 SVRaitenhaslach GER 04:21,9

2  Reineke Stefanie AK45 GER 04:50,8

AK50

1  Figures Wendy AK50 Yorkshire outdoorswimmers GBR 03:32,3

2  Wimmer Michaela AK50 SV Mehring GER 04:37,9

3  Lundgaard Sinne AK50 DEN 04:51,5

4  Noll Sigrun AK50 GER 05:18,0

AK55

1  Jänike Jaqueline AK55 ESV LOKPotsdam GER 04:01,1

2  Doyle Orla AK55 phoenix swimteam IRL 05:30,5

AK60

1  Liedtke Anita AK60 SV Mehring GER 04:50,2

AK65

1  Funk Sigrid AK65 TUS Prien GER 05:08,6

Klassenwertung - 200m Brust weiblich
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Eser Franziska AK20 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 03:04,6

2  Mäkinen Elina AK20 JoensuunJääkarhut FIN 03:13,5

3  Conroy Olive Junioren Ireland IRL 03:22,4

4  Mäkinen Lotta AK20 FIN 03:29,4

5  Whelpton Samantha AK30 RSA 03:30,2

6  Collins Carmel AK35 TeamIreland IRL 03:30,7

7  Figures Wendy AK50 Yorkshire outdoorswimmers GBR 03:32,3

8  Jänike Jaqueline AK55 ESV LOKPotsdam GER 04:01,1

9  Long Rose AK20 GBR 04:06,0

10  Bonauer Martina AK45 SVRaitenhaslach GER 04:21,9

11  Wimmer Michaela AK50 SV Mehring GER 04:37,9

12  Schmolke Uta AK20 AventinusGymnasiumBurghausen GER 04:46,6

13  Liedtke Anita AK60 SV Mehring GER 04:50,2

14  Reineke Stefanie AK45 GER 04:50,8

15  Lundgaard Sinne AK50 DEN 04:51,5

16  Funk Sigrid AK65 TUS Prien GER 05:08,6

17  Noll Sigrun AK50 GER 05:18,0

18  Doyle Orla AK55 phoenix swimteam IRL 05:30,5

Gesamtwertung - 200m Brust weiblich
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

Junioren

1  Friedrich Tilo Junioren SC DELPHINGeldern GER 03:05,5

AK20

1  Wybierek Tobias AK20 SerwusBurghausene.V. GER 02:46,3

2  Engel Sebastian AK20 TSVUetersen GER 02:47,2

AK30

1  Hales Shaun AK30 gb GBR 03:30,3

2 Wittwer Adrian Alejandro AK30 SUI 03:41,1

AK35

1  Jänike Ralf AK35 ESV LOKPotsdam GER 03:35,0

2  Bond Paddy AK35 Ireland IRL 03:36,8

3  Lenzbauer Robert AK35 SerwusBurghausene.V. AUT 03:59,3

4  Hell Carsten AK35 MerchweilerSeelöwen GER 05:18,0

AK40

1  Aumüller Jochen AK40 TSV BernauSchwimmen GER 03:06,3

2  Köberl Josef AK40 ICE SwimmingAssociationAustria AUT 03:58,8

AK45

1  Reineke Marcus AK45 SSFObernkirchen GER 03:02,2

2  Valnicek Jakub AK45 I.PKOPraha CZE 03:44,1

3  Marx Michael AK45 MerchweilerSeelöwen GER 04:11,7

4  Trautmannsberger Herbert AK45 GER 04:57,2

AK50

1  Wandratsch Christof AK50 SerwusBurghausene.V. GER 03:03,8

2  Schönhofen Robert AK50 WasserwachtFinsing GER 04:31,7

3  Donderer Frank AK50 GER 04:47,5

4  Schwarz Franz-Josef AK50 FSC-Hart GER 04:49,4

AK55

1  Deblitz Matthias AK55 GER 04:36,4

AK60

1  Herbst Franz AK60 TSV Erding Abt.Schwimmen GER 03:54,8

2  Patzig Günther AK60 StadtNeukloster GER 04:26,9

3  Reder Klaus AK60 GER 05:07,1

Klassenwertung - 200m Brust männlich
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Wybierek Tobias AK20 SerwusBurghausene.V. GER 02:46,3

2  Engel Sebastian AK20 TSVUetersen GER 02:47,2

3  Reineke Marcus AK45 SSFObernkirchen GER 03:02,2

4  Wandratsch Christof AK50 SerwusBurghausene.V. GER 03:03,8

5  Friedrich Tilo Junioren SC DELPHINGeldern GER 03:05,5

6  Aumüller Jochen AK40 TSV BernauSchwimmen GER 03:06,3

7  Hales Shaun AK30 gb GBR 03:30,3

8  Jänike Ralf AK35 ESV LOKPotsdam GER 03:35,0

9  Bond Paddy AK35 Ireland IRL 03:36,8

10 Wittwer Adrian Alejandro AK30 SUI 03:41,1

11  Valnicek Jakub AK45 I.PKOPraha CZE 03:44,1

12  Herbst Franz AK60 TSV Erding Abt.Schwimmen GER 03:54,8

13  Köberl Josef AK40 ICE SwimmingAssociationAustria AUT 03:58,8

14  Lenzbauer Robert AK35 SerwusBurghausene.V. AUT 03:59,3

15  Marx Michael AK45 MerchweilerSeelöwen GER 04:11,7

16  Patzig Günther AK60 StadtNeukloster GER 04:26,9

17  Schönhofen Robert AK50 WasserwachtFinsing GER 04:31,7

18  Deblitz Matthias AK55 GER 04:36,4

19  Donderer Frank AK50 GER 04:47,5

20  Schwarz Franz-Josef AK50 FSC-Hart GER 04:49,4

21  Trautmannsberger Herbert AK45 GER 04:57,2

22  Reder Klaus AK60 GER 05:07,1

23  Hell Carsten AK35 MerchweilerSeelöwen GER 05:18,0

Gesamtwertung - 200m Brust männlich
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

Jugend

1  Eser Birte Jugend SG Erkelenz-Hückelhoven GER 02:58,7

Junioren

1  Conroy Olive Junioren Ireland IRL 02:46,6

AK20

1  Mori Victoria AK20 ARG 02:42,9

2  Mäkinen Lotta AK20 FIN 02:49,0

3  Vorderwülbecke Sophia AK20 TV Erkelenz 1860e.V. GER 03:16,0

4  Pliessnig Yasmine AK20 Waterbecks AUT 03:20,6

AK25

1  Hahn Ines AK25 GER 02:35,8

2  Kainzmaier Karin AK25 SerwusBurghausene.V. GER 03:46,8

3  Delibash Osman AK25 RUS 03:59,5

AK30

1  Bonauer Birgit AK30 SerwusBurghausene.V. GER 02:54,6

2  Tønnesen Nadja Joy Pannerup AK30 StorebæltsTriatlonklubSKS-Tri DEN 03:19,4

AK35

1  Massey Heather AK35 Portsmouth &Northsea -UK GBR 03:04,7

2  Collins Carmel AK35 TeamIreland IRL 03:12,8

3  Fischer Anna AK35 SerwusBurghausene.V. GER 03:46,2

AK40

1  Richter Sarah Anne AK40 SSG 81Erlangen GER 02:36,2

2  Prasser Conny AK40 TeamWarmduscher GER 03:02,4

3   Hawley Elaine AK40 USA 03:19,1

4  Albers Reika AK40 LufthansaSV GER 03:28,4

AK45

1  Thomas Kerstin AK45 SG SchwarzwaldBaarHeuberg GER 02:58,6

2  Uhde Britta AK45 TriathlöwenBremen GER 03:08,3

3  Henning Peggy AK45 Aqua Berline.V. GER 03:24,6

4  Runge Kathrin AK45 TriabolosHamburge.V. GER 03:35,7

5   Ring Martina AK45 IRL 03:43,6

6  Steiner Ulla AK45 die CoolenVeitsbronner GER 04:19,2

Klassenwertung - 200m freistil weiblich
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

AK50

1  De Lozier Anna AK50 TpsvEnkenbach USA 02:44,2

2  Becher Birgit AK50 die CoolenVeitsbronner GER 03:21,7

3  Manson Jane AK50 WildHighlanders GBR 03:31,6

4  Mäkinen Outi AK50 FIN 03:37,8

5  Moore Nuala AK50 Ireland IRL 04:04,9

6  Lundgaard Sinne AK50 DEN 04:08,5

7  Barker Pauline AK50 Devon andCornwall WildSwimming GBR 04:37,6

8  Dalboussiere Laurence AK50 FRISA FRA 04:56,9

AK55

1  Patzig Susanna AK55 DLRGWismar GER 03:14,0

2  Ewers Dorit AK55 VfLOldesloe GER 03:16,2

3  Jänike Jaqueline AK55 ESV LOKPotsdam GER 03:55,9

AK60

1  Ortloff Elke AK60 SSV Ostring 93Berlin GER 03:35,0

2  Cobell Jackie AK60 NemesNutters GBR 04:18,1

3  Wermenbol Els AK60 koele kikkers =cool frogs NED 04:28,7

4  Mcfarlane Victorine AK60 gb GBR 05:01,8

AK65

1  Mcqueen Patricia AK65 WildHighlanders GBR 04:09,0
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Hahn Ines AK25 GER 02:35,8

2  Richter Sarah Anne AK40 SSG 81Erlangen GER 02:36,2

3  Mori Victoria AK20 ARG 02:42,9

4  De Lozier Anna AK50 TpsvEnkenbach USA 02:44,2

5  Conroy Olive Junioren Ireland IRL 02:46,6

6  Mäkinen Lotta AK20 FIN 02:49,0

7  Bonauer Birgit AK30 SerwusBurghausene.V. GER 02:54,6

8  Thomas Kerstin AK45 SG SchwarzwaldBaarHeuberg GER 02:58,6

9  Eser Birte Jugend SG Erkelenz-Hückelhoven GER 02:58,7

10  Prasser Conny AK40 TeamWarmduscher GER 03:02,4

11  Massey Heather AK35 Portsmouth &Northsea -UK GBR 03:04,7

12  Uhde Britta AK45 TriathlöwenBremen GER 03:08,3

13  Collins Carmel AK35 TeamIreland IRL 03:12,8

14  Patzig Susanna AK55 DLRGWismar GER 03:14,0

15  Vorderwülbecke Sophia AK20 TV Erkelenz 1860e.V. GER 03:16,0

16  Ewers Dorit AK55 VfLOldesloe GER 03:16,2

17   Hawley Elaine AK40 USA 03:19,1

18  Tønnesen Nadja Joy Pannerup AK30 StorebæltsTriatlonklubSKS-Tri DEN 03:19,4

19  Pliessnig Yasmine AK20 Waterbecks AUT 03:20,6

20  Becher Birgit AK50 die CoolenVeitsbronner GER 03:21,7

21  Henning Peggy AK45 Aqua Berline.V. GER 03:24,6

22  Albers Reika AK40 LufthansaSV GER 03:28,4

23  Manson Jane AK50 WildHighlanders GBR 03:31,6

24  Ortloff Elke AK60 SSV Ostring 93Berlin GER 03:35,0

25  Runge Kathrin AK45 TriabolosHamburge.V. GER 03:35,7

26  Mäkinen Outi AK50 FIN 03:37,8

27   Ring Martina AK45 IRL 03:43,6

28  Fischer Anna AK35 SerwusBurghausene.V. GER 03:46,2

29  Kainzmaier Karin AK25 SerwusBurghausene.V. GER 03:46,8

30  Jänike Jaqueline AK55 ESV LOKPotsdam GER 03:55,9

31  Delibash Osman AK25 RUS 03:59,5

32  Moore Nuala AK50 Ireland IRL 04:04,9

33  Lundgaard Sinne AK50 DEN 04:08,5

34  Mcqueen Patricia AK65 WildHighlanders GBR 04:09,0

35  Cobell Jackie AK60 NemesNutters GBR 04:18,1

36  Steiner Ulla AK45 die CoolenVeitsbronner GER 04:19,2

37  Wermenbol Els AK60 koele kikkers =cool frogs NED 04:28,7

38  Barker Pauline AK50 Devon andCornwall WildSwimming GBR 04:37,6

39  Dalboussiere Laurence AK50 FRISA FRA 04:56,9

40  Mcfarlane Victorine AK60 gb GBR 05:01,8

Gesamtwertung - 200m freistil weiblich
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

Junioren

1  Friedrich Tilo Junioren SC DELPHINGeldern GER 02:43,4

AK20

1  Engel Sebastian AK20 TSVUetersen GER 02:23,9

2  Turner Conor AK20 NAC IRL 02:49,7

AK25

1  Wölfl Florian AK25 RostockerSeehunde GER 02:38,2

2  Buhle Julian AK25 TeamWarmduscher GER 02:40,0

3  O'hagan Thomas AK25 IISAIRELAND IRL 02:54,0

4  Pizzetti Christian AK25 IISA Italy ITA 03:12,2

AK30

1  Lennartz André AK30 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 02:30,9

2  Eder Dennis AK30 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 02:37,7

3  Hales Shaun AK30 gb GBR 03:09,1

4  Nowak Adam AK30 AquaSphere GER 04:40,4

AK35

1  Fromm Christoph AK35 TSV BernauSchwimmen GER 02:40,8

2  Bond Paddy AK35 Ireland IRL 02:57,2

3  Jänike Ralf AK35 ESV LOKPotsdam GER 03:30,0

AK40

1  Kaarma Henri AK40 IISAEstonia EST 02:21,0

2  Biankowski Piotr AK40 Polish ExtremeIceSwimming POL 02:41,7

3  Porter Simon AK40 Yorkshire OutdoorSwimmers GBR 02:42,8

4  Battermann Florian AK40 SSFObernkirchen GER 02:49,4

5  Zamyslov Andrey AK40 SerebryniyBor RUS 02:49,7

6  Köberl Josef AK40 ICE SwimmingAssociationAustria AUT 03:18,4

7  Himmler Thomas AK40 ElektroKreutzpointner GER 03:26,8

AK45

1  Kuchenmeister Martin AK45 TeamKuchi GER 02:43,3

2  Valnicek Jakub AK45 I.PKOPraha CZE 02:46,3

Klassenwertung - 200m freistil männlich
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

AK50

1  Wandratsch Christof AK50 SerwusBurghausene.V. GER 02:29,0

2  Tschepe Martin AK50 swim.de / SVLudwigsburg GER 02:36,5

3  Runge Stefan AK50 AmtvHamburg GER 02:38,6

4  Colombe Denis AK50 USNVedéne FRA 02:41,7

5  Davidson Michael AK50 WildHighlanders GBR 03:02,5

6   Schneider Karl-Michael AK50 IRL 03:02,8

7  Jung Stefan AK50 Triathlon TeamGießen GER 03:03,9

8   Matthes Klaus AK50 GER 03:40,3

9   Hasler Peter AK50 SUI 03:45,5

10   Robl Jürgen AK50 GER 03:46,6

11  Kray Hans AK50 SFFischbachau GER 03:58,3

12  Osenstätter Raimund AK50 SerwusBurghausene.V. GER 04:05,7

13   Kraus Martin AK50 GER 04:12,8

AK55

1   Fitzgerld Rory AK55 GBR 02:30,1

2  Von Pritzbuer Carsten AK55 VfLKaufering GER 03:07,3

3   Frei Hanspeter AK55 SUI 04:22,1

4  Ordenbach Andreas AK55 GER 05:31,5

AK60

1  Aigner Werner AK60 SerwusBurghausene.V. GER 03:53,6

2  Matuštík Svatopluk AK60 Fides Brno CZE 03:55,4

AK65

1   Best Helmut AK65 GER 06:06,4

printed: 08.01.2017, 16:47 Seite 2 von 2

timing and results by

zeitnehmung.at



 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Kaarma Henri AK40 IISAEstonia EST 02:21,0

2  Engel Sebastian AK20 TSVUetersen GER 02:23,9

3  Wandratsch Christof AK50 SerwusBurghausene.V. GER 02:29,0

4   Fitzgerld Rory AK55 GBR 02:30,1

5  Lennartz André AK30 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 02:30,9

6  Tschepe Martin AK50 swim.de / SVLudwigsburg GER 02:36,5

7  Eder Dennis AK30 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 02:37,7

8  Wölfl Florian AK25 RostockerSeehunde GER 02:38,2

9  Runge Stefan AK50 AmtvHamburg GER 02:38,6

10  Buhle Julian AK25 TeamWarmduscher GER 02:40,0

11  Fromm Christoph AK35 TSV BernauSchwimmen GER 02:40,8

12  Colombe Denis AK50 USNVedéne FRA 02:41,7

13  Biankowski Piotr AK40 Polish ExtremeIceSwimming POL 02:41,7

14  Porter Simon AK40 Yorkshire OutdoorSwimmers GBR 02:42,8

15  Kuchenmeister Martin AK45 TeamKuchi GER 02:43,3

16  Friedrich Tilo Junioren SC DELPHINGeldern GER 02:43,4

17  Valnicek Jakub AK45 I.PKOPraha CZE 02:46,3

18  Battermann Florian AK40 SSFObernkirchen GER 02:49,4

19  Zamyslov Andrey AK40 SerebryniyBor RUS 02:49,7

20  Turner Conor AK20 NAC IRL 02:49,7

21  O'hagan Thomas AK25 IISAIRELAND IRL 02:54,0

22  Bond Paddy AK35 Ireland IRL 02:57,2

23  Davidson Michael AK50 WildHighlanders GBR 03:02,5

24   Schneider Karl-Michael AK50 IRL 03:02,8

25  Jung Stefan AK50 Triathlon TeamGießen GER 03:03,9

26  Von Pritzbuer Carsten AK55 VfLKaufering GER 03:07,3

27  Hales Shaun AK30 gb GBR 03:09,1

28  Pizzetti Christian AK25 IISA Italy ITA 03:12,2

29  Köberl Josef AK40 ICE SwimmingAssociationAustria AUT 03:18,4

30  Himmler Thomas AK40 ElektroKreutzpointner GER 03:26,8

31  Jänike Ralf AK35 ESV LOKPotsdam GER 03:30,0

32   Matthes Klaus AK50 GER 03:40,3

33   Hasler Peter AK50 SUI 03:45,5

34   Robl Jürgen AK50 GER 03:46,6

35  Aigner Werner AK60 SerwusBurghausene.V. GER 03:53,6

36  Matuštík Svatopluk AK60 Fides Brno CZE 03:55,4

37  Kray Hans AK50 SFFischbachau GER 03:58,3

38  Osenstätter Raimund AK50 SerwusBurghausene.V. GER 04:05,7

39   Kraus Martin AK50 GER 04:12,8

40   Frei Hanspeter AK55 SUI 04:22,1

41  Nowak Adam AK30 AquaSphere GER 04:40,4

42  Ordenbach Andreas AK55 GER 05:31,5

43   Best Helmut AK65 GER 06:06,4
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Mäkinen Elina AK20 JoensuunJääkarhut FIN 03:02,1

2  Eser Franziska AK20 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 03:03,2

3  Conroy Olive Junioren Ireland IRL 03:13,1

4  Mäkinen Lotta AK20 FIN 03:21,0

5  Figures Wendy AK50 Yorkshire outdoorswimmers GBR 03:34,5

6  Jänike Jaqueline AK55 ESV LOKPotsdam GER 04:03,3

Superfinale - 200m Brust weiblich
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Engel Sebastian AK20 TSVUetersen GER 02:41,0

2  Wybierek Tobias AK20 SerwusBurghausene.V. GER 02:41,1

3  Wandratsch Christof AK50 SerwusBurghausene.V. GER 03:00,1

4  Aumüller Jochen AK40 TSV BernauSchwimmen GER 03:04,1

5  Friedrich Tilo Junioren SC DELPHINGeldern GER 03:05,7

6  Jänike Ralf AK35 ESV LOKPotsdam GER 03:38,7

Superfinale - 200m Brust männlich
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Hahn Ines AK25 GER 02:22,5

2  Richter Sarah Anne AK40 SSG 81Erlangen GER 02:31,6

3  De Lozier Anna AK50 TpsvEnkenbach USA 02:40,1

4  Mori Victoria AK20 ARG 02:41,1

5  Bonauer Birgit AK30 SerwusBurghausene.V. GER 02:55,0

Superfinale - 200m freistil weiblich
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Kaarma Henri AK40 IISAEstonia EST 02:12,3

2  Wandratsch Christof AK50 SerwusBurghausene.V. GER 02:21,3

3  Engel Sebastian AK20 TSVUetersen GER 02:23,6

4  Lennartz André AK30 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 02:27,8

5   Fitzgerld Rory AK55 GBR 02:29,8

6  Eder Dennis AK30 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 02:34,1

7  Tschepe Martin AK50 swim.de / SVLudwigsburg GER 02:35,4

8  Wölfl Florian AK25 RostockerSeehunde GER 02:38,2

Superfinale - 200m freistil männlich
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Nyari Sandra AK30 SV WackerBurghausen GER 30,93

2  Mäkinen Elina AK20 JoensuunJääkarhut FIN 31,12

3  Mäkinen Lotta AK20 FIN 33,3

4  Eser Franziska AK20 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 33,31

5  Conroy Olive Junioren Ireland IRL 33,44

6  Monahan Jaimie AK35 Coney IslandBrighton BeachOpen WaterSwimmers USA 35,3

7  Eser Birte Jugend SG Erkelenz-Hückelhoven GER 35,69

8  De Lozier Anna AK50 TpsvEnkenbach USA 35,94

Superfinale - 50m freistil weiblich
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Wybierek Tobias AK20 SerwusBurghausene.V. GER 27,36

2  Engel Alexander Jugend TSVUetersen GER 28,84

3  Kaarma Henri AK40 IISAEstonia EST 29,01

4  Buhle Julian AK25 TeamWarmduscher GER 29,08

5  Eder Dennis AK30 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 29,49

6  Lennartz André AK30 SG Erkelenz-Hückelhoven GER 29,93

7  Wandratsch Christof AK50 SerwusBurghausene.V. GER 30,04

8  Fromm Christoph AK35 TSV BernauSchwimmen GER 30,79

Superfinale - 50m freistil männlich
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Hahn Ines AK25 GER 06:17,8

2  Wittig Julia AK35 SerwusBurghausene.V. GER 06:19,1

3  Mori Victoria AK20 ARG 06:55,5

4  Mäkinen Elina AK20 JoensuunJääkarhut FIN 06:57,4

5  Bonauer Birgit AK30 SerwusBurghausene.V. GER 08:03,8

Superfinale - 500m freistil weiblich
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 3. ICE SWIMMING AQUA SPHERE

GERMAN OPEN

Burghausen 2017

Rang Name Altersklasse Verein Nation Zeit

1  Hesterman Fergil AK20 NED 06:11,6

2  Wandratsch Christof AK50 SerwusBurghausene.V. GER 06:15,8

3  Reineke Marcus AK45 SSFObernkirchen GER 06:42,7

4  Runge Stefan AK50 AmtvHamburg GER 06:49,0

5  Aumüller Jochen AK40 TSV BernauSchwimmen GER 07:16,6

6  Colombe Denis AK50 USNVedéne FRA 07:20,0

7  Duft Clemens AK30 TV Passau1862 AUT 07:21,0

8  Biankowski Piotr AK40 Polish ExtremeIceSwimming POL 07:42,7

Superfinale - 500m freistil männlich
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